

52. 584

**REDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena  
Teléfono (51) 575000  
Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz**

**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA**  
**Atn. SRTA: VALERIA FLORES**

Preventa/Cotiz 7807330 Emisión : 27/11/2014 Vencimiento : 27/11/2014 Fono : 541477 Fax : 544777

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unif.	Total \$
└ 001	1122564 ACCO CLIP SELLOFFICE PLASTICO COLOR 50UN	C/U	3	\$ 890	2,670
└ 002	2220501 C.U.COLON LISO 7MM 100HJS	C/U	20	\$ 690	13,800
└ 003	3800203 SEPARADOR BANGRAFICA OFICIO SATINADO 6DIV	C/U	30	\$ 390	11,700
└ 004	7772847 FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA BORDE BLANCO	C/U	100	\$ 40	4,000
└ 005	2220401 ARCH AUCA OFICIO ANCHO	C/U	20	\$ 990	19,800
└ 006	8013323 LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL	C/U	50	\$ 150	7,500
└ 007	7770554 DESTACADOR ISOFIT TRANSPARENTE AMARILLO	C/U	24	\$ 490	11,760
└ 008	2222675 CORCHETE COLON 26/6 5000UN	C/U	5	\$ 490	2,450
└ 009	1100100 LAPIZ GRAFITO BIC EVOLUTION N°2 HB HEXAGONAL	C/U	36	\$ 130	4,680
└ 010	3334641 LIBRO ACTA REM MATEMATICA 200HJ	C/U	5	\$ 3,290	16,450
└ 011	3770202 DEDAL DE GOMA N°11,5 15MM	C/U	20	\$ 70	1,400
└ 012	3800918 SCOTCH HAND CRISTAL 18X30MT	C/U	20	\$ 120	2,400
└ 013	7770248 CORCHETERA ISOFIT CP-60 PLASTICA	C/U	3	\$ 2,290	6,870
└ 014	7770255 PERFORADOR ISOFIT PP-25 P/25HJ	C/U	3	\$ 2,190	6,570
└ 015	2002053 TACO CALENDARIO RHEIN GRANDE	C/U	30	\$ 1,490	44,700
└ 016	7000203 PAPELERO METALICO NEGRO 30X35CM	C/U	5	\$ 3,790	18,950
└ 017	3802230 PORTA LAPIZ METAL HAND CILINDRO 11X7CM	C/U	5	\$ 890	4,450

**REDOFFICE**

Córdovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz****CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA****Atn. SRTA: VALERIA FLORES**

┘ 018	3807454	C/U	5	\$ 420	2,100
	PORTA CLIP CUADRADO MAGNETICO CAFE HUMO				
┘ 019	7007282	C/U	3	\$ 950	2,850
	PORTA SCOTCH SELLOFFICE 898S				
┘ 020	6802306	C/U	5	\$ 3,590	17,950
	ETIQUETA RIVO PRINT 35X108 BLANCA 25HJS				
┘ 021	7772853	C/U	100	\$ 50	5,000
	FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO BORDE BLANCO				
┘ 022	3500024	C/U	1	\$ 1,790	1,790
	TAMPON ARTLINE MEDIANO AZUL 12X8.5CM				
┘ 023	7770545	C/U	1	\$ 3,290	3,290
	FECHADOR TRODAT 4810 3,8MM				
Neto				\$	179,101
IVA				\$	34,029
Total				\$	213,130